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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

Noviembre

Vigencia Fiscal: 2024

07 ROBLEDO 94,695,006 11,000,000 11,000,000 91,422,770 186,117,776 157,523,508 151,878,981 137,900,837 5,644,527 13,978,144 28,594,268 84.64%

07922 922 94,695,006 11,000,000 11,000,000 91,422,770 186,117,776 157,523,508 151,878,981 137,900,837 5,644,527 13,978,144 28,594,268 84.64%

079220710 LOPEZ DE MESA 94,695,006 11,000,000 11,000,000 91,422,770 186,117,776 157,523,508 151,878,981 137,900,837 5,644,527 13,978,144 28,594,268 84.64%

079220710105001002470 INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL94,695,006 11,000,000 11,000,000 91,422,770 186,117,776 157,523,508 151,878,981 137,900,837 5,644,527 13,978,144 28,594,268 84.64%

07922071010500100247001 RECURSOS PROPIOS 8,855,000 6,257,143 15,112,143 5,205,500 5,198,785 5,198,785 6,715 9,906,643 34.45%

07922071010500100247001212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,650,000 1,001,643 9,651,643 9,651,643 0.00%

07922071010500100247001212020200701Servicios financieros y servicios conexos205,000 50,000 255,000 255,000 0.00%

07922071010500100247001212020200802Prestación de servicios profesionales 4,205,500 4,205,500 4,205,500 4,205,500 4,205,500 100.00%

07922071010500100247001212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 993,285 993,285 6,715 100.00%

07922071010500100247002 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD85,840,006 11,000,000 11,000,000 67,107,089 152,947,095 134,296,291 128,658,479 114,680,335 5,637,812 13,978,144 18,650,804 87.81%

07922071010500100247002212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo14,140,006 4,100,000 28,582,339 46,822,345 45,973,114 45,973,114 34,973,658 10,999,456 849,231 98.19%

07922071010500100247002212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software20,000,000 17,399,730 37,399,730 36,896,374 36,896,374 36,896,374 503,356 98.65%

07922071010500100247002212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 50,000 250,000 250,000 0.00%

07922071010500100247002212020200801Remuneración servicios técnicos 6,000,000 2,925,020 8,925,020 8,696,016 8,696,016 8,696,016 229,004 97.43%

07922071010500100247002212020200802Prestación de servicios profesionales14,500,000 14,500,000 12,989,445 11,587,609 10,185,776 1,401,836 1,401,833 1,510,555 89.58%

07922071010500100247002212020200804Servicio de Teléfono 2,500,000 1,500,000 3,000,000 7,000,000 7,000,000 4,064,024 4,064,024 2,935,976 100.00%

07922071010500100247002212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,500,000 3,000,000 6,500,000 1,576,855 1,576,855 1,576,855 4,923,145 24.26%

079220710105001002470022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa19,000,000 11,000,000 15,150,000 23,150,000 15,185,000 13,885,000 13,885,000 1,300,000 7,965,000 65.59%

07922071010500100247002232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,400,000 2,400,000 2,400,000 0.00%

07922071010500100247002232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje6,000,000 6,000,000 5,979,487 5,979,487 5,979,487 20,513 99.66%

07922071010500100247003 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 18,021,910 18,021,910 18,021,717 18,021,717 18,021,717 193 100.00%

07922071010500100247003212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 193 193 193 0.00%

07922071010500100247003232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 18,021,717 18,021,717 18,021,717 18,021,717 18,021,717 100.00%

07922071010500100247004 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 36,628 36,628 36,628 0.00%

07922071010500100247004212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 36,628 36,628 36,628 0.00%

YOLANDA LOZANO BARBOSA

RECTOR

KEVIN BUSTAMANTE PAI

TESORERO

01-RCTL-02


